
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 

24.04.2020 №221 
г. Вяземский 

О награждении 

В соответствии с Положением о почетной грамоте и Благодарности 
Собрания депутатов Вяземского муниципального района, утвержденного 
решением Собрания депутатов Вяземского муниципального района от 
27.01.2012 № 358, рассмотрев ходатайства органов местного самоуправления 
муниципальных образований о награждении Почётной грамотой Собрания 
депутатов, Собрание депутатов Вяземского муниципального района 
Хабаровского края 
РЕШИЛО: 

1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в 
социально-экономическое развитие Вяземского муниципального района, 
активную общественную деятельность и в честь празднования Дня местного 
самоуправления наградить Почетной грамотой Собрания депутатов 
Вяземского муниципального района: 

1.1. Власенко Елену Владимировну, заместителя председателя Совета 
депутатов сельского поселения «Село Красицкое» Вяземского 
муниципального района Хабаровского края; 

1.2. Воробьёва Александра Анатольевича, председателя Совета 
депутатов Виноградовского сельского поселения Вяземского 
муниципального района Хабаровского края; 

1.3. Глюзу Игоря Николаевича, депутата Совета депутатов сельского 
поселения «Село Забайкальское» Вяземского муниципального района 
Хабаровского края; 

1.4. Глушко Татьяну Фёдоровну, жителя Глебовского сельского 
поселения Вяземского муниципального района Хабаровского края; 

1.5. Дроздова Евгения Анатольевича, депутата Собрания депутатов 
Вяземского муниципального района Хабаровского края; 

1.6. Козельских Наталью Анатольевну, депутата Совета депутатов 
сельского поселения «Село Кедрово» Вяземского муниципального района 
Хабаровского края; 

1.7. Кокнаеву Татьяну Ревовну, председателя Совета депутатов 
сельского поселения «Село Кедрово» Вяземского муниципального района 
Хабаровского края; 



2 

1.8. Комарову Ольгу Ивановну, депутата Совета депутатов сельского 
поселения Котиковского сельского поселения Вяземского муниципального 
района Хабаровского края; 

1.9. Лесникову Елену Владимировну, депутата Совета депутатов 
сельского поселения «Село Капитоновка» Вяземского муниципального 
района Хабаровского края; 

1.10. Макушеву Алёну Александровну, председателя Совета депутатов 
сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района 
Хабаровского края; 

1.11. Медовикову Марину Анатольевну, главного специалиста 
Собрания депутатов Вяземского муниципального района Хабаровского края; 

1.12. Савчука Алексея Анатольевича, депутата Совета депутатов 
сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального 
района Хабаровского края; 

1.13. Сакриеву Наталью Петровну, председателя Совета депутатов 
Котиковского сельского поселения Вяземского муниципального района 
Хабаровского края; 

1.14. Сидорову Татьяну Михайловну, жителя Глебовского сельского 
поселения Вяземского муниципального района Хабаровского края; 

1.15. Украинец Тамару Алексеевну, депутату Собрания депутатов 
Вяземского муниципального района Хабаровского края; 

1.16. Шабанову Елену Николаевну, председателя Совета депутатов 
сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального 
района Хабаровского края; 

1.17. Шишкина Виктора Викторовича, депутата Собрания депутатов 
Вяземского муниципального района Хабаровского края; 

1.18. Фролову Оксану Петровну, депутата Совета депутатов сельского 
поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района 
Хабаровского края. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по законности и гласности (председатель Савченко 
НИ.). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

Председатель Собрания депутатов О.А. Ольховая 


